
 

UBND QUẬN HOÀNG MAI 

UBND PHƯỜNG ĐẠI KIM 

 

Số:       /QĐ - CTUB 

CỘNG  HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

Đại Kim, ngày        tháng       năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc giao quyền giải quyết thủ tục hành chính liên quan đến lĩnh vực 

Chứng thực, Văn hóa, Tư pháp, Lao động thương binh xã hội, Y tế, Giáo 

dục, Môi trường thuộc thẩm quyền giải quyết của UBND phường Đại Kim 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG ĐẠI KIM 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019 

Căn cứ Nghị định số 107/2004/NĐ-CP ngày 01/4/2004 của Chính phủ 

quy định số lượng Phó chủ tịch và cơ cấu thành viên của UBND các cấp; 

 Căn cứ Quyết định số 02/QĐ - UBND ngày 02/7/2021của UBND phường 

Đại Kim về việc ban hành Quy chế làm việc của ủy ban nhân dân phường Đại 

Kim khi thực hiện tổ chức mô hình thí điểm chính quyền đô thị; 

Thực hiện Thông báo số: 90/TB-UBND  ngày 02/5/2024 về việc phân 

công nhiệm vụ của cán bộ công chức UBND phường Đại Kim năm 2024, 

 Tôi: Nguyễn Sỹ Phong 

Chức vụ: Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường,, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Giao quyền giải quyết thủ tục hành chính liên quan đến lĩnh vực 

Chứng thực, Văn hóa, Tư pháp, Lao động thương binh xã hội, Y tế, Giáo dục, 

Môi trường cho ông (bà) có tên sau đây: 

Họ và tên: Trần Lệ Thuỳ 

Chức vụ: Phó chủ tịch Ủy ban nhân dân phường 

Đơn vị: Ủy ban nhân dân phường Đại Kim 

1. Phạm vi được giao quyền: Ký và giải quyết các thủ tục hành chính liên 

quan đến lĩnh vực Chứng thực, Văn hóa, Tư pháp, Lao động thương binh xã 

hội, Y tế, Giáo dục, Môi trường, và quản lý các chợ trên địa bàn phường theo 

quy định của pháp luật hiện hành 

2. Nội dung giao quyền: Thực hiện thẩm quyền của Chủ tịch UBND 

phường để thực thi nhiệm vụ được giao 



3.Thời hạn được giao quyền từ ngày 03/5/2024 đến 31/12/2024 trừ 

trường hợp chấm dứt theo quy định của pháp luật. 

Điều 2. Trong khi thực hiện nhiệm vụ Bà Trần Lệ Thuỳ – Phó chủ tịch 

UBND phường  phải chịu trách nhiệm về những quyết định của mình trước 

pháp luật và trước người giao quyền. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Bà Trần Lệ Thuỳ, phó 

chủ tịch UBND phường, văn phòng UBND, các công chức chuyên môn có liên 

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 

- Đảng ủy – UBND  phường;    

- Như điều 3;  

- Lưu VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

                   Nguyễn Sỹ Phong 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-05-02T10:56:18+0700


		2024-05-02T11:09:16+0700


		2024-05-02T11:09:16+0700


		2024-05-02T11:09:16+0700


		2024-05-02T11:09:16+0700




